Pedido: 85878 Vendedor: AMANDA CRISTINA GONTAREK

Cliente: 82.982.273/0001-43 - CGN ADMINISTRADORA DE BENS

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 45 Tipo:

i

Loja: 45 Tipo:

Descricao

1 Vendedor: 7947 - AMANDA

63293 - ADESIVO PVC 850G INCOLOR

66016 - TUBO 25MM SOLD. 6M

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

2821 - JOELHO 25MM SOLD. 450

2915 - CAP 100MM ESGOTO

2930 - JOELHO 50MM ESGOTO 450

2932 - JOELHO 100MM ESGOTO 450

2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900

2 Vendedor: 7947 - AMANDA

2826 - JOELHO 25MM SOLD. 900

2850 - TE 25MM SOLD.

2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900

Tamanho

850g

25mm

50mm

100mm

25mm

100mm

50mm

100mm

100mm

25mm

25mm

50mm

Loja: BALNE - AVENIDA DOS ESTADOS 4665 - TEL: 30479000

Marca

Tigre

Multilit

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Tigre

Quantidade

1PC

47TB

6 TB

14 BA

3PC

2PC

2PC

8 PC

8 PC

5PC

2PC

2PC

Data Emissao:

23/06/2022 |

Hora Emissao: 12:19 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
77,74 0,00 77,74
21,13 0,00 84,52
54,95 0,00 329,70
76,24 0,00 1.067,36
2,17 0,00 6,51
12,23 0,00 24,46
4,79 0,00 9,58
11,27 0,00 90,16
8,82 0,00 70,56
0,99 0,00 4,95
1,69 0,00 3,38
3,23 0,00 6,46
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Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
2935 - JOELHO 50MM ESGOTO 900
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm Tigre 5PC 882 0,00 44,10
2973 - REDUCAO 100X50MM EXCENTRICA 100x50mm Tigre 3PC 10,03 0,00 30,09
29963 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 220 22,5x217.5cm Tigre 2PC 099 0,00 1,98

Endereco de Entrega:

Loja: 45 Tipo: 1: AVENIDA BRASIL 2084 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330053
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 45 Tipo: 2: AVENIDA BRASIL 2084 BALNEARIO CAMBORIU SC 88330053
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

LIGAR ANTES DA ENTREGA 47-98421-0065 EDURADO
LIGAR ANTES DA ENTREGA 47-98421-0065 EDURADO

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 51,59
Total do Orgcamento: R$ 1.903,14

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



